
Uchwała Nr XXXVIII/515/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2001 roku 

 

 

w sprawie zgody na przyjęcie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej             

od Województwa Wielkopolskiego i zawarcie w tej sprawie porozumienia. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) w związku             

z  art. 111 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej              

w kwocie 9.000,00 zł ( słownie: dziewięć tysięcy złotych ) na remont toru 

kolarskiego ( obiekty towarzyszące ) w Kaliszu i zawarcie w tej sprawie 

porozumienia z Województwem Wielkopolskim. 

 

§ 2 

 

Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w  § 1 upoważnia się  Zarząd 

Miasta Kalisza.           

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/515/2001  

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 25 października 2001 roku 

 

w sprawie zgody na przyjęcie przez Miasto Kalisz  pomocy finansowej od 

Województwa Wielkopolskiego i zawarcia w tej sprawie porozumienia. 

 

 

Zgodnie z przepisami Polskiego Związku Kolarskiego w sprawie 

organizacji na torze zawodów kolarskich rangi mistrzowskiej, istnieje wymóg 

posiadania obiektów towarzyszących z pełnym zapleczem i wyposażeniem 

technicznym niezbędnym do prawidłowego przygotowania i sprawnego 

przeprowadzenia wyścigów. 

 

Przyznane od Województwa Wielkopolskiego wsparcie finansowe 

pozwoli na częściowe zrealizowanie w/w zadania. 

 


